

بی توجهی تاکی؟!

صندوق‌های ورشکستگی؟!

حسن روانشید

شستر را گم کرده‌ایم، دنبال مهارش می‌گردیم که هنوز تشکل رهایی از این بن‌بست راه‌اندازی نشده، گروهی فرصت‌طلب تلاش می‌کنند تا در حاشیه آن مسمر در آمدی برای خود و اعضای خانواده به نحوی از انحاء فراهم نمایند!

سال‌هاست صندوق‌هایی تحت عنوان بانزشتگی و تأمین اجتماعی در کشور تشکیل شده که بالطبع همه مدیران و زیرمجموعه‌شان یعنی شرکت‌های ضررده دولتی که به‌عنوان رد دینس در مقابل مطالباتی که دارند به آن‌ها واگذار می‌شود نیز سفارشی هستند، مشغول طی طریق می‌باشند تا ۳۰ سال قانون خدمت اینگونه نیروها به پایان برسند و با حقوق‌های مکفی به‌عنوان مدیر یا کارمند صندوق، شوند، اگرچه که این سال‌ها نتنها منافی هیچگونه منفعی برای سرمایه‌گذاران اصلی یعنی آن‌هایی که به مدت ۳۰ سال از عمر خود ماهانه رقم‌های قابل توجهی از حقوقشان را به این امر اختصاص داده‌اند و طی این سال‌ها نه‌تنها منفعی از این سرمایه‌گذاری که می‌توانست در زمان خود به ارزش‌افزوده تبدیل شود، نبرده‌اند بلکه با بحران ورشکستگی روبرو تا طی سال‌های اخیر همه ماهه کسب‌کردگی‌ای را با دریافت کمک‌های دولتی دور گردان کنند که بتوانند مستعمری و بانزشتگی میلیون‌ها نفر از کارافتاده را تأمین نمایند؛ اما هیچ‌یک از دولت‌ها هرگز نتوانستند این تشکیلات پرهزینه را جمع‌آوری و اجازه دهند سازمان امور اداری و استخدای با همراهی وزارت امور اقتصادی و دارایی مستقیماً تنها خط ارتباطی با بانزشتگان که همسان پرداخت حقوق به‌موقع آن‌هاست، مدیریت نمایند و با این اقدام انقلابی رقم فراوان ای را برای این قشر محروم جامعه صرفه‌جویی کنند تا تنها در صندوق بانزشتستگی کشوری ده‌ها مدیرکل، معاون و تعدد‌آید چپه صندوق در مراکز استان‌ها، باری سنگین به دوش این مجموعه ورشکسته نباشد.

البته چهارده صندوق بانزشتستگی دیگر نیز با چالش‌های متفاوتی مواجه هستند اما هیچ‌کدام در گردابی که صندوق بانزشتستگی کشوری در آن غرق است، گرفتار نشده‌اند تا نه راه پیش و نه راه بازگشت داشته باشند! امروز ستاد مرکزی صندوق بانزشتستگی کشور در یکی از میادین بزرگ پایتخت به میلیون‌ها بانزشتسته دهان کجی می‌کند و سوهان روح آن‌هاست زیرا نه‌تنها نتوانسته است طی چهار دهه گذشته حقوقی را که از این قشر تضییع شده اعاده نماید بلکه به آنچه دق‌ی تبدیل تا هرلحظه کوس ورشکستگی آن کوبیده شود درحالی‌که همچنان مدیران این صندوق‌ها سزا‌های ناکوک خود را نواخته تا آب که سرلایا می‌رود قورباغه ابوعطا بخواند! چون این مدیران از خرد کلان هرکدام یک منشی و رئیس دفتر دارند تا سرر مراجعه‌کنندگان و حتی کسانی که از استان‌های دورودت با آن‌ها ارتباط حضوری یا تلفنی برقرار می‌کنند را به طاق بکوبند که این روش در سلسامانه تلفنی ۲۵۰۰ تماس ازباب‌جوع هم جاری است! کالیفست برای امتحان تماس بگیرند و برای مثال سوال کنند چرا بانزشتگان حوزه ستادی وزارت آموزش‌وپرورش که در خارج از محدوده پایتخت زندگی می‌کنند نمی‌توانند از بی‌مه‌های کامل بپهرمند شوند؟

یا چرا مطالبات کنسورات این قشر در آموزش‌وپرورش که همه ماهه بابت اقساط وام قرض‌الحسنه محلی با حقوق‌ها کسر می‌شود تا همان حساب بانکی متمرکز مطالبات مدت‌هاست که دارند تا پهرهوری داشته باشند و معمولاً چند ماه یکبار به‌حساب صندوق قرض‌الحسنه کلن‌ون‌ها در شهرستان‌ها واریز می‌کنند که نتوانند به‌موقع به‌متقاضیان ضروری وام یا مساعده پرداخت کنند؟ آیا همچنان باید سیر از گرسنه و سواره از پیاده خیر نداشته باشد؟ که اکثر مستمری‌بگیران و بانزشتگان آموزش‌وپرورش نان شب محتاج‌اند و اگر وام و مساعده‌ای در کار نباشد، سر گرسنه به زمین می‌گذارند و آیا بعضی مدیران کل این صندوق بانزشتستگی کشوری علاوه بر سزی بی‌توجهی‌های مفرط باید همچنان از بالا به مدیران پایین‌دستی کلن‌ون‌های بانزشتستگی که همگی به‌صورت اختفاری و بدون دریافت حقوق و مزایا به‌صورت تمام‌وقت در خدمت قشر بانزشتسته و مستمری‌بگیر هستند، نگاه کنند و بعضی مواقع ساعت ۱۲ شب که حوصله‌شان سر می‌رود و دنبال وقت گذارانی هستند به آن‌ها زنگ بزنند و سوالات پیش‌پاافتاده را که روز هم می‌توان پرسید، داشته باشند؟!

ضرب‌المثل معروفی است که می‌گوید «شکم که سیر شد نان را به … می‌ماند» که این عین همین مثال است زیرا حقوق و مزایای مدیران کل و کادر صندوق بانزشتستگی کشوری نیز کمتر از بعضی خصولتی های موجود نیست!؛ آیا این مدیران کل سفارشی که پشت میزهای صندوق بانزشتستگی کشوری نشسته‌اند به کلیه قوانین مصروحه پیرامون صندوق و کلن‌ون‌های بانزشتگان و مستمری‌بگیران، بخصوص آموزش و پرورش اشرف کامل دارند که انتظار‌آشنان از مدیران عامل و هیئت‌مدیره آن‌ها خارج از حدود این قوانین نباشد و یا به تصمیمات و نظرات خود منکی هستند؟ چه خوب بود سازمان اداری و استخدای کشور که مدیر آن یکی از معاونان رئیس‌جمهور است یا پیش می‌گذاشت و به انجام یک تحول در این صندوق‌ها می‌پرداخت تا احدی با سرمایه بانزشتگان بازی نکنند و اگر سود ده نبستند، ضررده هم نباشند.

گزارش

آن کسانی که حتی نظام را قبول ندارند بیایند رأی بدهند

مقام معظم رهبری تاکید کردند: بنده گفته‌ام و باز هم می‌گویم که آن کسانی که حتی نظام را قبول ندارند بیایند در انتخابات شرکت کنند، رأی بدهند، اما نه اینکه کسی که نظام را قبول ندارد، بخواهند مجلس بفرستند. هیچ‌جای دنیا چنین چیزی وجود ندارد که اوقتی‌ا ما گفتیم آقا شما که نظام را قبول ندارید، بگوید خیلی خوب، پس اجازه بدهید من به کسی رأی بدهم که او هم نظام را قبول ندارد؛ این معنی ندارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در ادوار مختلف برگزاری انتخابات، بر حضور همه احاد مردم در انتخابات از جمله مردمی که نظام را قبول ندارند، تاکید کرده‌اند.
گزیده بخشی از بیانات ایشان را در موضوع انتخابات در ادامه بخوانید.

«خیلی‌ها ممکن است پای صندوق‌ها نیایند؛ به‌خاطر این‌که حوصله‌اش را ندارند، وقتش را ندارند، درست اهمیت قضیه را نمی‌دانند، متوجه تأثیر رأی خودشان نیستند یا به کسی که به او اطمینان و اعتماد کنند، نرسیده‌اند؛ یا کسی را هم که شناخته‌اند، نپسندیده‌اند؛ لذا نمی‌آیند. تلاش شما – خانواده‌ها و دوستان‌تان – باید این باشد که مشارکت را به معنای حقیقی کلمه حداکثری کنید.

«در زمینه‌ی مشارکت مردم، هر طور که می‌توانید، روی خانواده‌ها و دوستان‌تان کار کنید. مشارکت، یکی از اساسی‌ترین مسائل است. حضور مردم برای پیشرفت و صیانت کشور لازم است. نه این‌که اگر عده‌ی زیادی شرکت نکردند، اینها به نظام «نه» گفته‌اند؛ به‌هیچ‌وجه این‌طوری نیست. انهایی که به‌خاطر نه گفتن به نظام نمی‌آیند، درصد خیلی کمی‌اند. یک عده به‌خاطر بی‌حالی نمی‌آیند؛ یک عده به‌خاطر بی‌حوصلگی نمی‌آیند؛ یک عده روز جمعه کار دیگری دارند و نمی‌آیند؛ اینها را شما راه بیندازید والا کسانی که معتقد به نظام و قانون اساسی نیستند و دلشان برای بیگانگان و نفوذ آنها پُر می‌زند و منتظر آمدن بیگانگان هستند درصد بسیار کمی‌اند.

«بنده گفته‌ام و باز هم می‌گویم که آن کسانی که حتی نظام را قبول ندارند بیایند در انتخابات شرکت کنند، رأی بدهند، اما نه اینکه کسی که نظام را قبول ندارد، بخواهند مجلس بفرستند. هیچ‌جای دنیا چنین

چیزی وجود ندارد که اوقتی‌ا ما گفتیم آقا شما که نظام را قبول نداری بیا، بگوید خیلی خوب، پس اجازه بدهید من به کسی رأی بدهم که او هم نظام را قبول ندارد؛ این معنی ندارد.

در هیچ‌جای دنیا در مراکز تصمیم‌گیری، آن کسی که اصل نظام کشور را قبول ندارد راه نمی‌دهند؛ [حتی‌ا یک جاهایی با اندک تهمتی طرف را کنار می‌زنند. همین کشور آمریکا که امروز خودش را نماد آزادی و مانند اینها معرفی می‌کند و یک عذّه آدم‌های ساده‌لوح هم قبول می‌کنند و ترویج می‌کنند، در آن دورانی که جریان چپ در دنیا وجود داشت اینها البتّه حالا مطرح نیست– اینها هر کسی را به اندک بیانی که نشان دهنده‌ی یک گرایش ضعیف به تفکرات اقتصادی سوسیالیستی مثلا بود، با قاطعیت رد می‌کردند. کمونیست نبود، معتقد به کمونیسم هم نبود، معتقد به سوسیالیسم هم نبود، اما اگر‌ا یک رگه‌ی مختصری در مسائل اقتصادی نشان می‌داد، ردّش می‌کردند؛ همین‌جایی که حالا اسم آزادی و اسم دموکراسی و مانند اینها را می‌آورند و به ما اعتراض می‌کنند که شما چرا شورای نگهبان دارید. بی‌حیاها. بنابراین اینکه ما مقید باشیم کسی برود در

مجلس که نظام را، مصالح کشور را، ارزشهای اساسی کشور را تأیید بکند، تقویت کند، دنبال بکند، یک حقّ عمومی است. این هم در انتخابات و در سلامت انتخابات مؤثر است.

«همه باید در این برهه‌ی زمانی، دو درس را از امام به یاد داشته باشیم: اول، وحدت کلمه و حفظ انسجام و محبت به یکدیگر و دور ریختن عوامل تفرقه و اختلاف؛ دوم، حضور عمومی در صحنه؛ همچنان‌که امروز بحمدالله همه‌ی ملت ایران در صحنه حاضرند. در آینده‌ی نزدیک، همه‌پرسی و انتخابات ریاست جمهوری انجام خواهد شد. حضور مردم در آن صحنه‌ها باید به گونه‌ایی باشد که مشّت محکمی به سینه‌ی دشمنان کوبیده شود. سازندگی کشور و حرکت به سمت آبادانی و عمران و توسعه‌ی اقتصادی، ابتکار و تلاش و همکاری با دستگاههای دولتی، شرکت در بازسازی کشور با پول و فکر، حضور مردم را در صحنه نشان خواهد داد. همین کارهاست که تاکنون انقلاب

را با طراوت و با نشاط نگهداشته است و روح مقدس امام(ره) را خشنود خواهد کرد.

«حضور شماسّت که نظام را تحکیم می‌کند، پایه‌های نظام را مستحکم می‌کند، آبروی ملت ایران را زیاد می‌کند، استقامت کشور را در مقابل دشمنی‌ها زیاد می‌کند و دشمن را از طمع ورزیدن به کشور و از فکر ضربه زدن و توسعه و فساد و فتنه منصرف می‌کند. این یک مسئله‌ی بسیار مهم است؛ پس مسئله‌ی اول، شرکت در انتخابات است.

«انتخابات در کشور ما یک حرکت نمایشی نیست. پایه‌ی نظام ما همین انتخابات است. یکی از پایه‌ها، انتخابات است. مردم‌سالاری دینی با حرف نمی‌شود؛ مردم‌سالاری دینی با شرکت مردم، حضور مردم، اراده‌ی مردم، ارتباط فکری و عقلانی و عاطفی مردم در تحولات کشور صورت می‌گیرد؛ این هم جز با یک انتخابات صحیح و همگانی و مشارکت وسیع مردم ممکن نیست. این مردم‌سالاری، عامل پایداری ملت ایران است. اینکه شما نتوانسته‌اید در طول این ۳۰ سال از نهبیاب ایرقدرتها نترسید، اینکه ایرقدرتها هم غیر از نهبی نتوانستند ضربه‌ی اساسی به شما بزنند، اینکه جوانان کشور در ورود به میدانهای گوناگون این شجاعت و اخلاص را نشان می‌دهند، ناشی از مردم‌سالاری دینی است؛ این را باید خیلی قدر بدانیم. انتخابات سرمایه‌گذاری عظیم ملت ایران است؛ مثل اینکه شما سرمایه‌ی سنگین و عظیمی را در بانک می‌گذارید، بانک با آن کار می‌کند و شما از سودش استفاده می‌کنید؛ انتخابات یک چنین چیزی است. ملت ایران سرمایه‌گذاری عظیمی را می‌کند، امروز بحمدالله همه‌ی ملت ایران در صحنه حاضرند. در آینده‌ی نزدیک، همه‌پرسی و انتخابات ریاست جمهوری انجام خواهد شد. حضور مردم در آن صحنه‌ها باید به گونه‌ایی باشد که مشّت محکمی به سینه‌ی دشمنان کوبیده شود. سازندگی کشور و حرکت به سمت آبادانی و عمران و توسعه‌ی اقتصادی، ابتکار و تلاش و همکاری با دستگاههای دولتی، شرکت در بازسازی کشور با پول و فکر، حضور مردم را در صحنه نشان خواهد داد. همین کارهاست که تاکنون انقلاب

سرلشکر باقری:

۱۱ اسفند دموکراسی واقعی را به دنیا نشان خواهیم داد

نظارت کنند و کشور و ما آن دموکراسی واقعی را در جهان به نمایش بگذارند.

وی افزود: ۱۱ اسفند ماه امسال یوم‌الله بزرگی در پیش داریم، ملت عزیز ما و جوانان عزیز و همه ما همچون ۲۲ بهمن ماه در پای صندوق‌ها حاضر می‌شویم و بسا رای‌مان مجلس قدرتمندی ایجاد می‌کنیم که کشور را نسبت به حل مشکلات پیش پیش بر د در مسیر سربلندی اش بهتر از گذشته رهنمون باشد. سرلشکر باقری همچنین عنوان کرد: سربازان عزیز ما در پایان دوره تحصیلات با خروج از محیط خانواده و قبل از ورود به فضای کار و جامعه، دوره سربازی را کنار نیروهای مسلح طی می‌کنند تا هم جامعه پذیر، پذیرش مسوولیت جمعی و درک عملی و تمرین نظم و انضباط را داشته باشند و هم کنار مدافعان مهین اسلامی تمرین و مشق فداکاری و ایثارگری را تجربه کنند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان اضافه کرد: گذر از یک زندگی نوجوانی و ابتدای جوانی و بلوغ سیاسی، اجتماعی و فکری نعمتی است که در دوره

www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | @siasatrooz

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ | شماره ۶۳۶۲ |

توصیه‌های انتخاباتی رهبر انقلاب؛

آن کسانی که حتی نظام را قبول ندارند بیایند رأی بدهند

حضور مردم در انتخابات نشان می‌دهد؛ انتخابات این است.

«بنده همواره در درجه‌ی اول در انتخابات سعیم بر این است که به مردم عرض کنم حضور شما در این انتخابات مهم است. این، تصدیق و تأیید و مستحکم کردن نظام جمهوری اسلامی است. مسئله فقط یک مسئله‌ی سیاسی و فردی و اخلاقی محض نیست؛ یک مسئله‌ی همه‌جانبه است. انتخابات با سرنوشت مردم سر و کار دارد؛ به خصوص انتخابات ریاست جمهوری که سپردن قیوه‌ی اجراییه‌ی کشور به دست یک نفر و یک مجموعه است که کشور را برای مدت چند سال اداره کنند؛ اینقدر انتخابات اهمیت دارد.

«من به مردم توصیه می‌کنم که این کار را کوچک نشمرند. مسأله این است که امروز ان‌شاءالله مدیر اجرایی کشور انتخاب خواهد شد. در نظام جمهوری اسلامی، ریاست جمهوری شأن مهمی است. بازوی اجرایی نظام، دولت و رئیس‌جمهور است. مردم نشان داده‌اند که هر کاری ممکن بوده و می‌توانسته‌اند، برای نظام کرده‌اند؛ نظام هم باید هر کاری می‌تواند، برای مردم بکند.

«وظیفه‌ی احاد عظیم ملت هم این است که در این حادثه‌ی بسیار مهمی که به سرنوشت کشور مربوط می‌شود، دلسوزانه و مسؤولانه شرکت کنند. در هر نوبت از انتخابات ریاست جمهوری – البته انتخابات دیگر نیز همین‌طور است؛ منتها انتخابات ریاست جمهوری مهمتر است – بوقهای تبلیغاتی دشمنان پیشاپیش مشغول سم‌پاشی و آلوده کردن و زهرآگین نمودن فضا می‌شوند تا شاید بتوانند به انتخابات لطمه‌ای بزنند. شما و همه‌ی ملت عزیز ایران بدانید – و می‌دانم که می‌دانید – دشمن چشم دوخته است که انتخابات ریاست جمهوری، انتخابات بی‌رونقی شود. برای آنها این مهجّ است.

«در اوایل امسال، مسأله‌ی مهمّی در مقابل مردم ماست که آن، مسأله‌ی انتخابات ریاست جمهوری است. من از همه‌ی ملت ایران تقاضا می‌کنم که با روشن‌بینی و هوشمندی و تیزبینی خود به این مسأله به صورت یک مسأله‌ی ملّی و تاریخی نگاه کنند و آن را دست کم نگیرند.

سربازی برای بیشتر جوانان ما فراهم است.

وی ادامه داد: موضوع مهارت آموزی به جوانان عزیز در دوران خدمت سربازی از جمله آثار ماندگار این دوره است و طی هفت سال گذشته یک و نیم میلیون نفر از جوانان کشور ما مهارت های عمومی را در همین دوره سربازی فرا گرفتند. سرلشکر باقری تصریح کرد: بیش از ۵۰۰ هزار نفر مهارت تخصصی فرا گرفتند و گواهینامه های معتبر را دریافت کردند و ما متعهد به این هستیم که در واگذاری وام های اشتغال، این جوانان در اولویت باشند و به مدت سه سال روند شاغل شدن این عزیزان را رصد می‌کنیم.

وی به موضوع حقوق و مزایای سربازان اشاره کرد و گفت: با پیگیری نیروهای مسلح و همت مجلس شورای اسلامی و کمک دولت، سال به سال حقوق و مزایای سربازان ارتقا پیدا کرد و امروز سربازان عزیز ما از جهت میزان دریافتی تفاوت قابل توجهی با سایر مشاغل ندارند.

سرلشکر باقری عنوان کرد: حدود ۴۰ هزار نفر از سربازان در دستگاه های دولتی مسوولیت‌هایی را آغاز می‌کنند که مبنای استخدام بعدی آنها در آن دستگاه‌ها قرار می‌گیرد و در طی کلام می‌توان گفت که ما از فرصت سربازی علاوه بر خدمت جوانان عزیز ما در دفاع و امنیت کشور، مبنایی برای رشد و ارتقای جسمانی و روحانی جوانان ساخته ایم که قطعاً بایستی این مسیر ارتقا و کیفیت روز به روز بهتر از گذشته طی شود و ادامه پیدا کند.

سخنگوی ستاد انتخابات:

فهرست نهایی نامزدهای انتخابات مجلس امروز اعلام می‌شود

به اینکه در انتخابات این دوره مجلس تعداد هزار و ۱۰۰ نفر از نامزدها از اساتید دانشگاه هستند گفت: این نشانگر آن است که ظرفیت علمی کشور می‌تواند به ظرفیت حکمرانی تبدیل شود.

همچنین آقای دانشجو، رئیس دانشگاه تربیت مدرس با اعلام آمادگی دانشگاهیان برای حضوری گسترده در انتخابات گفت: دانشجویان و دانشگاه‌های کشور به اهمیت نقش خود در سرنوشت کشور بیش از پیش آگاهند و دانشگاه تربیت مدرس نیز فضایی را به منظور حضور طیف‌های سیاسی مختلف برای تبیین برنامه‌هایشان در انتخابات فراهم ساخته است.

ستاد انتخابات کشور فهرست نهایی نامزدهای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس را فردا اعلام می‌کند. اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در نشستی خبری در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد اظهار داشت: شورای نگهبان آخرین فهرست تأیید صلاحیت نامزدها را به وزارت کشور اعلام کرد و این ستاد روز چهارشنبه با انتشار آگهی این فهرست را اعلام می‌کند. وی افزود: با توجه به اینکه در این چند روز تعدادی از نامزدها انصراف داده‌اند لیست نهایی نامزدهایی که در انتخابات حضور می‌یابند امروز پس از آمار گیری دقیق اعلام خواهد شد.

مردانی، مدیرکل سیاسی وزارت کشور هم با اشاره

سرپرست موسسه تحقیقاتی جمعیت کشور با اشاره به نقش رسانه ملی برای بیان

دیدگاه‌های نامزدهای حاضر در انتخابات، افزود: پیش از این چنین راه ارتباطی موثری وجود نداشت ولی در دولت سیزدهم این شرایط فراهم شد ولی نامزدهای انتخاباتی هم باید از این فرصت علاوه بر تبلیغ، نسبت به اهمیت انتخابات و نقش آن در اقتدار و تقویت نظام استفاده کنند. وی با اشاره به فعالیت این موسسه تحقیقاتی جمعیت کشور اظهار داشت: بر اساس برآوردهای صورت گرفته که وزارت کشور هم به آن اشاره کرده است، حدود ۶۰ میلیون واجد شرایط برای رای دادن در انتخابات هستند که طبق رصد صورت گرفته توسط این جمعیت، هر روز درصد شرکت کنندگان در حال افزایش است. محمودی ادامه داد: نظر سنجی‌ها نیز این بهبود حضور مردم در انتخابات را تأیید کردند و هر چه به زمان انتخابات نزدیک شویم، شور و حال انتخابات در افزایش مشارکت مردم اثرگذار خواهد بود. وی از همه مسؤولان و نامزدهای حاضر در انتخابات خواست با عمل به قانون، شرایط را برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات فراهم کنند.

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران روز گذشته – ۲۹ بهمن ماه – طی

سرپرست موسسه تحقیقاتی جمعیت کشور اعلام کرد بر اساس نظرسنجی‌ها و رصد صورت گرفته طی چند ماه گذشته نشان می دهد مشارکت مردم برای حضور در انتخابات مجلس و خیرگان رهبری از بین ۶۰ میلیون واجد شرایط رو به افزایش است.

محمدجواد محمودی با حضور در نمایشگاه رسانه‌های ایران در گفت‌وگو با اپرنا درباره فضای انتخاباتی کشور گفت: نهادهای مردمی و جریان‌های سیاسی نقشی بسیار مهمی برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات پیش رو دارند و می‌توانند با تبیین دستاوردهای نظام و انقلاب، فرمایشات مقام معظم رهبری را جامعه عمل ببوشانند.

سرپرست موسسه تحقیقاتی جمعیت کشور:

طبق نظرسنجی‌ها میزان مشارکت مردم در انتخابات رو به افزایش است

سرپرست موسسه تحقیقاتی جمعیت کشور اعلام کرد بر اساس نظرسنجی‌ها و رصد صورت گرفته طی چند ماه گذشته نشان می دهد مشارکت مردم برای حضور در انتخابات مجلس و خیرگان رهبری از بین ۶۰ میلیون واجد شرایط رو به افزایش است.

محمدجواد محمودی با حضور در نمایشگاه رسانه‌های ایران در گفت‌وگو با اپرنا درباره فضای انتخاباتی کشور گفت: نهادهای مردمی و جریان‌های سیاسی نقشی بسیار مهمی برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات پیش رو دارند و می‌توانند با تبیین دستاوردهای نظام و انقلاب، فرمایشات مقام معظم رهبری را جامعه عمل ببوشانند.